АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022 г.                                                                                                                          № 40
с. Большое Колесово

Об определении мест
отбывания исправительных работ
на территории МО СП «Колесовское»

         В целях исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ на территории МО СП «Колесовское», руководствуясь ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО СП «Колесовское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]          1. Определить на территории МО СП «Колесовское» места отбывания исправительных работ (приложение).
2. Постановления Администрации МО СП «Колесовское» от 22.07.2015 года № 31, от 01.03.2016 года № 34 признать утратившими силу.
[bookmark: sub_5]3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте Администрации МО СП «Колесовское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста 1 разряда по правовым вопросам Администрации МО СП «Колесовское» А.С. Ефремову.
Глава
МО СП «Колесовское»                                                         С.В. Перевозников

Приложение
к Постановлению Администрации
МО СП «Колесовское»
от 16.09.2022 г. № 40

СОГЛАСОВАНО                                                                      УТВЕРЖДАЮ
Начальник филиала
по Кабанскому району                                                                Глава МО СП «Колесовское»
ФКУ УИИ УФСИН России                                                        _________________________
по Республике Бурятия                                                               (ФИО, подпись, печать)
__________________________
(ФИО, подпись, печать)
ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия, учреждения
	Руководитель
	Юридический адрес

	1
	Администрация
МО СП «Колесовское»
	Перевозников Сергей Владимирович
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 42

	2
	ООО «Рубин»
(ФКРС-3)
	Никонов Александр Сергеевич
	с.Большое Колесово, ул.Набережная, 8

	3
	МАОУ "Колесовская СОШ"

	Муравьева Людмила Константиновна
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 41 Б

	4
	Колесовский филиал МАУ РДК
	Меньтюкова Лариса Викторовна
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 41 Г

	5
	ПО «Посольское»
Магазин «Кооператор»
	Каширихина Зоя Константиновна
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 39

	6
	ПО «Посольское»

	Каширихина Зоя Константиновна
	с. Малое Колесово, ул. Тупышева, 10 А

	7
	ИП Суворова М.И.
Магазин «Радуга»
	Суворова Марина Инальевна
	с.Большое Колесово,
ул. Школьная, 5

	8
	ИП Аверина Г.И.
Магазин «Фортуна»
	Аверина Галина Ильинична
	с. Большое Колесово, ул. Ленина, 46 А

	9
	КФХ Меньтюкова Л.В.

	Меньтюкова Лариса Викторовна
	с.Большое Колесово, ул.Свободы, 1

	10
	КФХ  Литвишко А.А.

	Литвишко Андрей Алексеевич
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 20

	11
	КФХ Куликов В.В.

	Куликов Владимир Викторович
	с.Малое Колесово, ул.Подгорная, 3

	12
	КФХ  Шарипова А.Б.
	Шарипова Агга Будаевна
	с. Каргино,ул. Трактовая, 5

	13
	КФХ Корытов С.В.
	Корытов Сергей Владимирович
	с. Малое Колесово, пер. Тупышева, 10-2

	14
	КФХ Кадырова Е.А.
	Кадырова Елена Анатольевна
	с. Большое Колесово, ул. Полевая, 2

1

image1.wmf

oleObject1.bin